
 

 

TAIYO CORPORATION 

２０１6年11月吉日 

各位 

 

 

大洋香料株式会社 

 

 

レジャー＆サービス産業展２０１6 出展のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社並びに製品に対しまして格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度弊社におきましては「香りのサービス始めませんか？」をメインテーマにレジャー＆サービス産

業展 ２０１6に出展致します。“コンセプトやイメージに合わせた「香りの専門家」だからこそ作れる消臭

芳香剤”をキーワードとした「芳香剤、消臭剤」を展示致します。 
サンプルの配布を準備しておりますので、ご来場の際には是非とも弊社ブースにお立ち寄り戴きます様

お願い申し上げます。                                  敬具 

記 

 

２０１6年１1月29日（火） ～ 30日（水） 

東京ビッグサイト 西 3・4ホール 

ブースＮＯ．ＬＳ-37  

 

 

【出展アイテム】 

 ～芳香消臭スプレー～ 

・当社独自の香料を使用したスプレータイプの芳香消臭剤 

☛市場で販売されている消臭スプレーより効果が高く、さらにオリジナルの香料をブレンド。 

使用用途を含めご紹介させて頂きます。 

 

  ～芳香剤～ 

    ・当社特有の技術を応用した芳香剤 

  ☛アロマディフューザー、ペーパーフレグランスタイプ、オイルゲルタイプ、水ゲルタイプ等々、

各々の特徴からお薦めの使用シーンを紹介させて頂きます。 

 

 

 ＊上記アイテムを小Ｌｏｔにて最終商品まで企画・製造し、 

ホテルやレジャー施設オリジナルのアイテムを企画御提案致します。 

以上 


